Johannes et Cristianus fratres liberi quondam (dg: quo) Rutgheri dicti Voet peciam terre sitam in parochia de Scijnle in loco Wijbossche inter hereditatem Pauli generi Nijcholai van den Wijbossche ex uno et inter hereditatem dictorum Johannis et Cristiani (dg: ex) fratrum ex alio simul cum medietate fossatorum circum dictam peciam terre consistentium vendiderunt Theoderico filio quondam Mathei de Empel promittentes warandiam et obligationem deponere. Testes Erpe et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 208v 06 do 19-01-1391.

Willelmus Coelner maakte bezwaar tegen alle verkoppingen en vervreemdingen gedaan door Henricus van den Broecke zvw Ghibo van den Broec van Rixstel en Ghibo zv voornoemde Henricus met hun goederen.

Willelmus Coelner omnes vendiciones et alienacions factas per Henricum van den Broecke filium quondam Ghibonis van den Broec de Rixstel et Ghibonem (dg: -s) filium dicti Henrici seu eorum alterum cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 208v 07 do 19-01-1391.

Voornoemde Willelmus Coelner, voor zich en namens zijn vrouw Heijlwigis, maakte bezwaar tegen alle verkoppingen en vervreemdingen, gedaan door Theodericus Milter van Lijshout met zijn goederen.

Dictus Willelmus Coelner #(dg: ...) quam pro se quam nomine Heijlwigis sue uxoris# omnes vendiciones et alienaciones factas per Theodericum Milter de Lijshout cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 208v 08 do 19-01-1391.

Voornoemde Willelmus Coelner, voor zich en namens zijn vrouw Heijlwigis, maakte bezwaar tegen alle verkoppingen en vervreemdingen, gedaan door

²³ Zie ← BP 1177 f 384r 15 tdo 27-07-1385, uitgifte voor de pacht.

Jacobus zvw Henricus van der Heijden met zijn goederen.

Dictus Willelmus (dg: pro se et #tamquam) pro se et pro Heijlwige sua uxore# omnes vendiciones et alienaciones factas per Jacobum filium quondam Henrici van der Heijden cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 208v 09 do 19-01-1391.

Theodericus Scout schoenmaker maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Arnoldus Ruver met zijn goederen.

Theodericus Scout (dg: -he) sutor omnes vendiciones et alienaciones factas per Arnoldum Ruver cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 208v 10 do 19-01-1391.

Voornoemde Theodericus Scout schoenmaker maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Johannes van Kuijc van Gewanden szv Henricus Wouters soen.

Dictus Theodericus omnes vendiciones factas per (dg: a) Johannem (dg: .) d[e] (dg: ...) Kuijc de Gewanden (dg: cum suis bonis calup) generum Henrici Wouters soen calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 208v 11 do 19-01-1391.

Rodolphus zvw Arnoldus gnd Vrient beloofde aan Nijcholaus zv Johannes gnd Boudens soen van den Water 13 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Rodolphus filius quondam Arnoldi dicti Vrient promisit super omnia Nijcholao filio Johannis dicti Boudens soen van den Water XIII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 208v 12 do 19-01-1391.

Gerardus van Essche smid verkocht aan Henricus Machiels soen, Johannes Godevarts soen, Cristianus Pauwels soen en Gertrudis en Johannes, nkvw hr Eligius gnd Loij van den Aker priester, (1) 1/3 deel in een beemd gnd Tongelen, in Esch, tussen Laurencius van Bruggen enerzijds en erfgr vw Henricus van den Aker anderzijds, (2) 1/3 deel in een beemd gnd die Moerbeemd en in aangelegen erfgoederen gnd Driessen, in Esch, tussen Arnoldus Buckinc enerzijds en wijlen voornoemde hr Eligius anderzijds, belast met 1/3 deel van ½ vracht tiendhooi. De brief overhandigen aan Henricus Machiels soen.

Gerardus de Essche faber terciam partem ad se spectantem in prato dicto (dg: d) Tongelen sito in parochia de Essche inter hereditatem Laurencii de Bruggen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Henrici van den Aker ex alio atque terciam partem ad se spectantem in prato dicto die Moerbeemt #et in hereditatibus dictis Driessen dicto prato adjacentibus# sitis in dicta parochia inter hereditatem Arnoldi Buckinc ex uno et inter hereditatem quondam domini Eligii dicti Loij van den Aker presbitri ex alio (dg: atque in hereditatibus dictis Driessen sitis ibidem inter) ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Machiels soen Johanni Godevarts soen Cristiano Pauwels #soen# et Gertrudi #et Johanni pueris# (dg: filio) naturalibus dicti quondam domini Eligii (dg: et Jo) promittens warandia et obligationem deponere excepta tercia parte unius #dimidii# plaustris feni decimalis ex dictis tercia parte et tercia parte solvendis. Testes datum supra. Tradetur littera Henrico Machiels soen.

BP 1179 p 208v 13 do 19-01-1391.

Theodericus van den Assche zvw Henricus van den Broec deed tbv Willelmus zvw Willelmus van Beke afstand van erfgoederen, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd ten Heuvel, tussen het water gnd die Dommel enerzijds en wijlen Walterus die Koc en Arnoldus die Stercke anderzijds.

Theodericus van den Assche filius quondam Henrici van den Broec super hereditatibus sitis in parochia de Ghestel (dg: ad) prope Herlaer ad locum dictum ten Hoevel inter aquam dictis die Dommel et inter hereditatem quondam Walteri die Koc et Arnoldi die Stercke ex alio et super jure ad opus Willelmi (dg: de) filii quondam Willelmi de Beke renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.